
Muğla’da bulunan Yatağan, Yeniköy ve 
Kemerköy termik santralleri ve onlara bağlı 
kömür ocaklarının özelleştirilmesine karşı 
işçilerin ve bölge halkının mücadelesi sürüyor.

İhaleyi kazanan firmanın, Yatağan Termik 
Santrali’ni devralmak için işletmeye geleceği 
bilgisini alan işçiler, dün gece kendilerini 
santrale kapatarak buna set çektiler. Hâlâ 
içerideler.

Onlar, yıllardır bu işletmelerin yerli-yabancı 
patronlara peşkeş çekilmesine izin vermediler.

Direndiler.

Karşısında boyun eğmeyen işçileri gören 
AKP hırslandı ve santrallerin satışını yeniden 
gündeme getirdi. Bir süre önce, yangından mal 
kaçırır gibi santrallerin ve maden ocaklarının 
satış işlemlerini tamamladı.

Tamamladı ama patronlar, işçilerin kararlı 
tutumu karşısında bugüne kadar santralleri 
devralmaya gelemedi.

Şimdi hükümet de biraz daha cesaretlendirmiş 
olacak ki, Yatağan’a gelip, santrale çöreklenmek 
niyetindeler.

İşçiler ve yöre halkı işte onları “karşılamaya” 
hazırlanıyor.

Yatağan işçileri ve ailelerinin halkımıza bir 
çağrısı var:

“Yanımızda olun!”
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Bu çağrıya kulak vermek zorundayız.

Çünkü onlar kaynaklarımız halkın yararına 
kullanılsın diye direniyorlar. Sadece işleri için 
değil, kamu kaynaklarıyla yaratılan, halka ait olan 
bu kurumlar yandaşlara peşkeş çekilmesin diye 
mücadele ediyorlar.

Bağımlı bir ülke olmayalım diye direniyorlar. 
Enerjide ülkenin gün geçtikçe dışa ve sermayenin 
vurgununa daha bağımlı hale gelmesinin en önemli 
nedeni olan özelleştirmelerin durdurulması için 
mücadele ediyorlar.

Yağmaya karşı kamulaştırma için direniyorlar. 
Özelleştirmelerin  sonuçlarını Soma’da görüyorlar. 
Yatağan da Soma olmasın diye, madenler 
kamulaştırılsın diye mücadele ediyorlar.

Güvencesizliğe karşı direniyorlar. TEKEL’in nasıl 
yağmalandığını biliyorlar. TEKEL işçileri gibi sokağa 
atılmamak için mücadele ediyorlar.

İnsan oldukları için direniyorlar. Yeşillendirdikleri, 
akasya ve zeytin ağaçlarıyla donattıkları maden 
sahaları, birbirlerine dayanışmayı öğreten sosyal 
tesisleri, okulları, kreşleri, yani kısacası gelecekleri için 
mücadele ediyorlar. Doğa ve insan yaşamı santral 
bacalarının kustuğu zehirle yok olmasın istiyorlar.

Buradan santralleri devralmaya hazırlanan patronları 
ve onları cesaretlendiren AKP iktidarını uyarıyoruz:

Santraller, onları çalıştıran işçilerindir. Santraller 
halkındır. Yatağan’a el koymaya yeltenmeyin, bunun 
için sakın gelmeyin.

Yatağan işçileri boyun eğmeyecek!

Tüm ülke onların yanında olacak!


